UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN HÒA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           An Hòa, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết kết quả xét duyệt trợ giúp xã hội phường An Hòa

đợt 04 tháng 6/2024

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ về việc quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 6 năm 2021của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc Hướng dẫn thực hiện một số điều

của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Sau khi kiểm tra thông tin hồ sơ của các đối tượng và tiến hành xét duyệt,

Uỷ ban nhân dân phường An Hoà thông báo niêm yết công khai kết quả xét

duyệt trợ giúp xã hội cụ thể như sau:

1. Đối tượng xét duyệt

(có Danh sách kèm theo)

2. Thời gian niêm yết
02 ngày làm việc, kể từ ngày 20/06/2024 đến hết ngày 21/06/2024.

3. Nơi công khai hồ sơ

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả (đặt tại Bưu điện Văn hoá phường An

Hoà), Trang Thông tin điện tử, Trạm truyền thanh phường và các Khóm.

* Lưu ý:
- Trong thời gian niêm yết, mọi ý kiến thắc mắc, khiếu nại liên quan đến kết

quả nêu trên đề nghị phản ánh bằng văn bản về Uỷ ban nhân dân phường qua

ông Nguyễn Công Khanh, Công chức Văn hoá – Xã hội (phụ trách Lao động –

Thương binh và Xã hội), số điện thoại liên hệ: 0365.148.714.

- Sau thời gian niêm yết, nếu không có phản ánh hoặc ý kiến khác, Ủy ban

nhân dân phường sẽ tiến hành thực hiện các thủ tục để đề nghị về ngành chuyên

môn cấp trên xem xét, giải quyết theo quy định.

Nay Ủy ban nhân dân phường An Hòa thông báo đến các tổ chức, cá nhân

và người dân trên địa bàn phường được biết./

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH Thành phố;

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả;

- Trạm TT và Trang TTĐT;

- Các Khóm;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Bích Ngọc

DANH SÁCH NIÊM YẾT

ĐỐI TƯỢNG XÉT DUYỆT TRỢ GIÚP XÃ HỘI ĐỢT 4 THÁNG 6/2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số:           /TB-UBND, ngày       tháng         năm 2024 của UBND phường An Hòa)

Stt Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Địa chỉ
Đối tượng

xét hưởng

Mức

hưởng

(đồng/

tháng)

Thời gian

được hưởng Nam Nữ

1. Lê Văn Thạnh 25/8/1970  Số 9/1, khóm Tân Bình
Khuyết tật đặc biệt

nặng
720.000

Tháng

06/2024

2. Lê Anh Hào 25/7/2005  Số 9/1, khóm Tân Bình

Hộ gia đình chăm

sóc, nuôi dưỡng

NKT ĐBN

360.000
Tháng

06/2024

3. Trần Thị Hai  15/3/1944
Số 02 lô A, KDC

khóm Tân Hoà

Khuyết tật

đặc biệt nặng
900.000

Tháng

05/2024

4. Kiều Thị Thanh Thuý  17/8/1997
Số 02 lô A, KDC

khóm Tân Hoà

Hộ gia đình chăm

sóc, nuôi dưỡng

NKT ĐBN

360.000
Tháng

06/2024

5. Trần Kim Mỹ  27/8/1956 Số 96, khóm Tân Bình
Khuyết tật

đặc biệt nặng
900.000

Tháng

05/2024

6. Huỳnh Thị Mỹ Linh  23/12/1977 Số 96, khóm Tân Bình

Hộ gia đình chăm

sóc, nuôi dưỡng

NKT ĐBN

360.000
Tháng

06/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T08:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thị Bích Ngọc<ttbngoc.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:29:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:29:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:29:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:29:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:30:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:30:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:30:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân phường An Hòa<phuonganhoa.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!